

Ålbæk Ferieby ApS
Fasanvej 11, Rødding
7860 Spøttrup

CVR-nummer 33960492

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. juni 2022

Søren Johnsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Ålbæk Ferieby ApS
Fasanvej 11, Rødding
7860 Spøttrup

Telefon: 9756 3004
CVR-nummer: 33960492
Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Bestyrelse

Arne Bisgaard
Tom Jensen
Jørgen Johnsen

Direktion

Søren Johnsen

Pengeinstitut

Sparekassen Danmark, Frederiksgade 6 7800 Skive

Revisor

Dansk Revision Skive
Registreret revisionsaktieselskab
Resenvej 79
7800 Skive

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat på DKK -22.120 er ikke tilfredsstillende.

Selskabets projektudvikling af ferieby i Vestsalling har i regnskabsåret stået på stand by.

Selskabets ledelse forventer i de kommende år at projektet udvikler sig efter hensigten.

Anpartshaverne har i regnskabsåret 2015 foretaget forhøjelse af anpartskapitalen med nom. 30.000 til kurs 4.000.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	2021	2020
Note	DKK	1.000 DKK
Resultatopgørelse		
Perioden 1. januar - 31. december		
	-18.710	-10
Bruttofortjeneste	-18.710	-10
Resultat før finansielle poster	-3.410	0
Finansielle omkostninger	-22.120	-10
Årets resultat	-22.120	-10
Forslag til resultatdisponering:		
Overført resultat	-22.120	-10
Resultatdisponering i alt	-22.120	-10
1	Antal beskæftigede	

Note	Balance	2021	2020
		DKK	1.000 DKK
<hr/>			
Aktiver pr. 31. december			
	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.749.000	1.672
	Tilgodehavender	1.749.000	1.672
	Likvide beholdninger	5.074	2
	Omsætningsaktiver i alt	1.754.074	1.674
	Aktiver i alt	1.754.074	1.674

		2021	2020
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
2	Virksomhedskapital	111.000	111
	Overkurs ved emission	1.184.580	1.185
	Overført resultat	-140.293	-118
	Egenkapital i alt	1.155.287	1.177
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
	Gæld til associerede virksomheder	593.788	492
	Kortfristede gældsforpligtelser	598.788	497
	Gældsforpligtelser i alt	598.788	497
	Passiver i alt	1.754.074	1.674
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overkurs ved emis- sion 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	111	1.185	-118	1.177
Årets resultat	0	0	-22	-22
Egenkapital ultimo	111	1.185	-140	1.155

	2021	2020
Noter	DKK	1.000 DKK

1 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

2 Virksomhedskapital

Virksomhedskapital, primo	111.000	111
Virksomhedskapital i alt	111.000	111

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

3 Eventualforpligtelser

Ingen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets køb af grunde og arealer er ikke endeligt tinglyst på regnskabstidspunktet.
